Российская Федерация
Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ
Об утверждении документов территориального планирования (Генерального плана) Подгощского сельского поселения
принято Думой муниципального района 27.05 2021
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района,  Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить документы территориального планирования (Генеральный план) Подгощского сельского поселения в прилагаемой редакции.
2.Признать утратившим силу Генеральный план Подгощского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 26.03.2012 № 107.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Глава
муниципального района
А.Ю. Шишкин
	Председатель Думы
муниципального района
А.А. Осипов

27.05.2021
№ 45
[bookmark: _GoBack]